
CORREOS DOCENTES 2020 
 

 NOMBRE CORREO ASIGNATURA 

1 Aguilera Villarroel Nicole Francisca naguilera@colegiodelreal.cl 2° Medio/ Lenguaje 

2 Alfaro Urzúa Karla de Lourdes kalfaro@colegiodelreal.cl 6° básico/ Lenguaje 
Básica 

3 Arenas Rojas Ruth Mary rarenas@colegiodelreal.cl 4° Medio/Religión 

4 Barraza Rosales Camila Francisca  cbarraza@colegiodelreal.cl Música  

5 Barros Ortega Carmen Cecilia cbarros@colegiodelreal.cl UTP 

6 Contreras Salas Carlos Eduardo cccontreras@colegiodelreal.cl Física/ E. Matemática 

7 Contreras Yáñez Carolina Andrea ccontreras@colegiodelreal.cl 8° Básico/ inglés 

8 Cortés Romero María Carolina ccortes@colegiodelreal.cl Educadora de Párvulo 

9 Evens Velásquez José Joaquín evelasquez@colegiodelreal.cl Música (R) 

10 Farías Valenzuela Gonzalo Antonio inspectorgeneral@colegiodelreal.cl Inspector General 

11 Fernández Mejías Elizabeth Victoria efernandez@colegiodelreal.cl 3° básico/ Matemática 
básica  

12 Godoy Escobar Jessica Alejandra jgodoy@colegiodelreal.cl 2° básico 

13 Hermosilla López Maritza Ester direccion@colegiodelreal.cl Directora 

14 Huguet Vera Holanda Geraldine  hhuguet@colegiodelreal.cl 4° básico (R) 

15 López Fuentes Abraham Luis alopez@colegiodelreal.cl Historia 

16 Mallorga Silva Muriel Adriana mmallorga@colegiodelreal.cl Speaking 

17 Ortiz Navarro Carolina Andrea  cortiz@colegiodelreal.cl Speaking (R) 

18 Peña Flores Carolina Andrea cpena@colegiodelreal.cl 3° Medio/ PSU 
Matemática 

19 Ramírez Bustamante Alexander 
Gabriel 

aramirez@colegiodelreal.cl 1° Medio/ E. Física 

20 Retamal Vega Fabiola Sofía fretamal@colegiodelreal.cl 1° básico 

21 Sáez Rodríguez Fabian Alfredo fsaez@colegiodelreal.cl E. Leng./PSU Lenguaje 

22 Sánchez Sandoval Eslendy 
Yamiletd 

esanchez@colegiodelreal.cl Biología/Química/ 
Ciencias 

23 Santis Kifafi Zamir Christopher zsantis@colegiodelreal.cl 7° básico 

24 Tapia Sánchez Ana María  amtapia@colegiodelreal.cl  4° básico  

25 Verdugo Ramirez Maria Carolina  mverdugo@colegiodelreal.cl  3° Básico (R) 

26 Velásquez Velásquez Sergio svelasquez@colegiodelreal.cl Filosofía 
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